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Dusan Hudec - AUTODOPRAVA
Dodavaterl:

Dusan Hudec - AUTODOPRAVA
Dusan Hudec
951 71 Veléice

ICO: 32739931

DIC: 1027706647

IC DPH: SK1027706647
E-mail: hudec.dusan@szm.sk

FAKTURA &.2015062

2015062
0308

. Variabilny symbol:
| Konstantny symbol:

Objednavka ¢.: zo dna:

Odberatef: 1CO:
DIC:

IC DPH:
Obec Mankovce

951 91 Mankovce 101

00308242

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Cislo Gétu:

Slovenska sporiteliia, a.s.

GIBASKBX

SK7509000000000031277176

0900

0031277176 Kéd banky:

Datum vyhotovenia: i

Datum splatnosti: 12.10.2015

Forma uhrady: ~Prikazom

Oznacenie dodavky MnozZstvo J.cena

28.09.2015 |

Zfava

| Koneény prijemca:

Datum dodania tovaru/sluzby; prijatie platby: 28.09.2015 | |

! - : S }
|

Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturujem Vam za dopravu uhlia zo Zlatych Moravied do Mankoviec:

25.09.2015 1
28.09.2015 1

20,00
20,00

20,00
20,00

20%
20%

4,00
4,00

24,00
24,00

Stcet poloZiek

SPOLU NA UHRADU

40,00 8,00 48,00

48,00

Kovacicova

z AUTODOPRAVA

Dusan Hudec
651 71 Veldice 14

Vystavil:

1¢0: 32 739 931 IC DPH:SK1027706647

Datum dctovného pripadu:28.09.2015

Ciastka | MD DAL
—————————————————— +____...__.___...+__—...___—____
40,00 | 311001 | 602001
8,00 | 311001 | 343219

Okresny Urad Nitra, €.Zivn.reg.: 407-1418

Okresny suid Nitra, vI.€. 10551/N

Dovolujeme si Véas upozomit, Ze v pripade nedodrzania terminu splatnosti uvedeného na faktire, Vam mdZeme Uctovat tirok z omeskania v dohodnutej, resp.

zakonnej vySke a zmluvni pokutu (ak bola dohodnuta).

Rekapitulacia v EUR: Zaklad v EUR Sadzba DPH v EUR Spolus DPH v EUR
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
40,00 20% 8,00 48,00
Prevzal: Peciatka :

Ekonomicky a informacny systém POHODA



